/|

¢
-

A Radicacion

LACAZE

4611 ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

Tipo de curso

4481 ESCUELA TECNICA JUAN  HS. A ESC

Orientacion

ASI STENTES DE

LABORATCORI O

EDUCACI ON
BASI CA

2025

Afio Méd

Grupo

LCl1 ASI STENTE BI OLOG A

Horas Vacantes para Designar

Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter

MATUTI NO Interino

FI SI CA QUI M CA

Bl OLOG A MATUTI NO Supl ente

AgnD. AAgnD012i

Corresponde a agenda: 4. 645  21/07/25 14:48: 19
Pagina : 1
Causal Horario Llamado

BAJA POR SUPERPOSI Cl ON LUNES 8.30/12.30 960592
HORARI A MIERCOLES 8.30/11.30

VIERNES 8.30/11.30

VOLUNTARI O RENUNCI A

L3 9:00 a 9:40
V7-8 12:00 a 13:20

961297

4112 ESCUELA REP.
CONSTRUCCI ONES NAVALES

4481 ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

4621 ESCUELA TECNI CA NUEVA
PALM RA

4621 ESCUELA TECNI CA NUEVA
PALM RA

B. T.

B. T.

B. T.

MAQUI NI STA
NAVAL

TECNOLOG AS DE
LA | NFORMVACI ON

GESTION Y
ADM NI STRACI ON

S| STEMAS
MECANI COS

3

BA

MD

Cl ENCI AS SOCI ALES VESPERTI NO Interino
(SoCl aLcd A)

SCOCl OLGA A 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente
SOCl OLOA A 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente
SCOCl OLGA A 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente

Sin definir Miércoles 15:40-17:10 (2hs) 958843
Jueves 18:50-19:35 (1h)

DESI GNACI ON POR ART. 20 Jueves 16:45 a 17:25y 17:30 a 18:50. 961778

Y 13 EFD

LI CENCI A MEDI CA jueves 17.30 a 1900 viernes 17.30 a 18.15 955722
coord lunes 19.30

LI CENCI A MEDI CA martes 1605 a 18.15 coord. lunes 19.30 a 955724

20.15

4111 ESCUELA TECNI CA
CARMELO

COMERCI O Y
LOGE STI CA

VESPERTI NO Interino

BASES FI NANCI ERAS
CONTABLES

Sin definir L9 13:30-14:15; L10 14:15-15:00;
M9 13:30-14:15;

V9 13:30-14:15; V10 14:15-15:00

959966

4621 ESCUELA TECNICA NUEvA C T. T

PALM RA

GESTI ON  HUVANA

0

TA3 LEG SLACI ON APLI CADA |

NOCTURNO Interino

Sin definir viernes 18.20 a 20.25 948609

4141 ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

4141 ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

4141 ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

4141 ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

EBI

EBI

EBI

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

EDUCACI ON
BASI CA

7

8

8

7B

8A

8B

ARTE - COMUNI CACI ON DOBLE HORARI O 3, Supl ent e
VI SUAL
ARTE - COMUNI CACI ON 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ente
VI SUAL
ARTE - DI SENO 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e
ARTE - DI SENO 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e

LI CENCI A MEDI CA Viernes 11a 12:20 y 13a13:45 Coord: Jueves 963170

16 hs
LI CENCI A VEDI CA Martes 8:40a10:55 Coord: Jueves 16 hs 963171
LI CENCI A MEDI CA Jueves 11:40a12:20 y 13a14:35 Coord: 963172
Jueves 16 hs
LI CENCI A MEDI CA Martes 11 a 12:20 y Viernes 8:40 a9:20 963173

Coord: Jueves 16 hs

4611 ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

EDUCACI ON
BASI CA

MATUTI NO Supl ente

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

VOLUNTARI O RENUNCI A Miércoles 7:30-8:10; 8:10-8:50 963199



4611

4611

4611

4141

4141

4833

4611

4481

4131

4407

4131

4131

4131

Radicacion

Ar ea: 243
ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVEC! A

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
COLONIA N 2

244

ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

ESCUELA AGRARI A
ROSARI O

Ar ea: 262
ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVEC! A

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

Ar ea: 312
PASO DE LA HORQUETA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
COLONI A

364

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
COLONI A

387

2025

Tipo de curso Orientacion

EDUCACI ON DE LA SEXUALI DAD

EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA
EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA
EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA
EDUCACI ON FI SI CA
EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA
EBI EDUCACI ON 8 0
BASI CA
EBI E.B.I. 9 0
ALTERNANCI A
EDUCACI ON Fi SI CA - DEPORTE
B.T. DEPORTE, ED. 1 0
FISICA Y
B.T. DEPORTE, ED. 3 0
FISICA Y
B.T. DEPORTE, ED. 2 0
FISICA Y
FI LOSCFI A
B.T. AGRARIO - RURAL 3 0
H STORI A
B.T.P. INSTALACCONES 2 O
ELECTRI CAS
B.T.P MECANI CA 1 0
| NDUSTRI AL
I NGLES (Cl CLO BASI CO
EBI EDUCACI ON 7 0
BASI CA

Afo Mdéd

SL

0

0

Grupo

7B

8A

8B

A

8B

9D

NE

TA

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

TALLER SALUD Y
SEXUAL| DAD

EDUCACI ON FI SICA Y
RECREACI ON

EDUCACI ON FI SI CA Y
RECREACI ON

T.0 - ED. FISICA
RECREATI VA

ELEC TALLER DE
RECREACI ON

ELEC ARBI TRAJE

TALLER DE NI VELACI ON

FI LOSCFI A

HI STORI A ECONOM CA

HI STORI A

I NGLES

#D Trayecto Turno

1 MATUTI NO
1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 VESPERTI NO

1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

1 DOBLE HORARI O
1 NOCTURNO

1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

2,0

4,0

Carécter

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

AgnD. AAgnD012i

4.645

Horario

Viernes 9:00-9:40; 9:40-10:20

Martes de 12:00 a 12:40 - 12:40 a 13:20

Viernes 12:00-12:40; 12:40-13:20

Miércoles 13-1345

Jueves 13:50a14:35

Coord Jueves 16 al8:15

Lunes 13:50a14:35 y Viernes 13a13:45
Coord Jueves 16 al8:15

A definir

Miércoles 15:00-15:40; 15:40-16:20

M2 14:30-15:10; M3 15:15-16:00

A definir

Lunes: 14:20 a 15:05 / Martes: 14:20 a 15:05
- 15:05 a 15:50
Coordinacién. Jueves 11:00

MARTES 22:05 A 23:25- COORDINACION
JUEVES 11:30 A 13:00

JUEVES 22:05 A 23:25 - COORDINACION
JUEVES 11:30 A 13:00

Miércoles 9:50-11:10 - Viernes 11:15-12:45
- COORDINACION Jueves 13:30 a 15:00

21/ 07/ 25 14:48: 19
Pagina : 2
Llamado

963200

958845

956940

954329

954332

959646

963152

947538

959406

960774

963339

963340

963087
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Radicacion Tipo de curso QOrientacion Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

4621 ESCUELA TECNI CA NUEVA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A INGLES 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD miércoles y viernes 8.35a10.10 , 963246
PALM RA BASI CA coordinacion martes 18.05 a 18.50

4131 ESCUELA TECNI CA EMT. AUTOVATIZACCON 3 0 O BA | NGLES 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA LUNES 17:00 A 17:45- MARTES 13:55 A 959929
COLONI A | NDUSTRI AL 14:35- VIERNES 15:35 A 16:15 -
COORDINACION JUEVES 11:30 A 13:00.
4131 ESCUELA TECNI CA B.T. AGRARI O - 1 0 O MG | NGLES 1 MATUTI NO 4,0 Suplente BAJA POR SUPERPOSI Cl ON MARTES 12:05 A 13:25 - MIERCOLES 12:05 960458
COLONI A URBANO HORARI A A 13:25- COORDINACION JUEVES 11:30 A
13:00
4131 ESCUELA TECNI CA B.T. S| STEMAS 2 0 O MF I NGLES 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA LUNES 13:15 A 14:35- VIERNES 13:15 A 959930
COLONI A VECANI COS 14:35 - COORDINACION JUEVES 11:30 A
13:00.
4831 ESCUELA TECNI CA ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 1 1 RA1 COVPONENTE LENGUAS 1 NOCTURNO 3,0 Suplente CESE POR MOTI VOS Martes: De 18:00 a 19:30 / Miércoles: 18:20 962418
ROSARI O B. I NGLES REGLAVENTARI OS a20:30 / Miércoles: 20:35 a 22:40.

4611 ESCUELA TECNI CA NUEVA B. T.P. INSTALACCONES 2 0 O DB TALLER INST. ELECTR. 1 NOCTURNO 13,0 Suplente Sin definir Lunes 21:20-22:00; 22:05-22:45; 22:45- 960653
HELVECI A ELECTRI CAS RES| DENCI ALES 23:25;
Martes 18:30-19:10; 19:15-19:55; 19:55-
19:55-20:35;

Miércoles 18:30-19:10; 19:15-19:55;
19:55-20:35; 20:40-21:20;
Jueves 21:20-22:00; 22:05-22:45; 22:45-23:25

4611 ESCUELA TECNI CA NUEVA B.T.P. INSTALACCONES 1 0 O DA ELEC LAB DE ENERG AS 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 904881
HELVECI A ELECTRI CAS ALTERNATI VAS

4111 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALI MENTACI ON 1 1 1 FA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes 16:30-17:10 / 17:10-17:50 962584
CARMELO Coordinacion lunes 12:45-13:30/13:30-14:15

4132 | NSTI TUTO DE ALTA HS. A. ESC. VI NC. CON EL 0 0 O EXT VINCC. CONEL MBDIOY 5 99 DOBLE HORARIO 15,0  Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A suplencia por medio horario, licencia por 955503

ESPECI ALI ZACI ON - MED. Y EXTENSI ON lactancia de la funcionaria titular, hasta el
mes de Agosto.

4831 ESCUELA TECN CA B.T.P. SERVI Cl OS 3 0 0 DA QU M CA APLI CADA 1 VESPERTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes: De 13:15 a 14:00 - Viernes: 16:55 a 961463
ROSARI O GASTRONOM COS 18:15 Coord. Martes: 11:20 a 12:10 0 12:10 a
12:50.

4141 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9C T.0 - ORIENT. VoCc. ¥ 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 11:40-12:20 13a15:25 Coord: Jueves 963048
COLONIA N° 2 BASI CA OCUPACI ONAL 16 hs



4833

4833

4112

4112

4407

4112

4481

4131

4131

4481

4481

4131

4831

Radicacion

Ar ea: 550
ESCUELA AGRARI A
ROSARI O
ESCUELA AGRARI A
ROSARI O

Ar ea: 560
ESCUELA REP.

CONSTRUCCI ONES NAVALES
ESCUELA REP.
CONSTRUCCI ONES NAVALES

Ar ea: 570
PASO DE LA HORQUETA

Ar ea: 572
ESCUELA REP.

CONSTRUCCI ONES NAVALES

Ar ea: 648

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

Ar ea: 786

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
COLONI A

802

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

Tipo de curso

2025

Orientacion

ORI ENTACI ON VOCACI ONAL CBT

EBI E.B.I. 9
ALTERNANCI A
EBI E.B.1. RURAL 9
EXTENDI DO
PESCA
B.T.P. NAUTI CA Y PESCA 2

NAUTI CA Y PESCA 1

Aflo Méd SL  Grupo

Horas Vacantes para Designar

Asignatura:

0 9D T.0 - ORIENT. VOC. Y

OCUPACI ONAL

0 9E T.0 - ORIENT. VCC. Y
OCUPACI ONAL

0 DD  MANI PULACI ON Y ESTI BA
DE LA CAPTURA

0 DD ELEC ARTE DE PESCA

PRACTI CA DOCENTE AGR. AGRI C. MAQUI N.

B. T. AGRARI O - RURAL 2

PRACTI CA MVARI NERA
B.T.P. NAUTI CA Y PESCA 1

0 MA  PRACTI CA AGRICOLA Y

MAQUI NARI A

0 DD MR NERA

RELACI ONES HUVANAS Y PUBLI CAS

B.T.P. ESTI LI SMO 2
ARTI STI CO

B.T.P. COVERCI O Y 2
VENTAS

B.T.P. | NSTALACI ONES 2

ELECTRI CAS

0 DA RELACI ONES HUMANAS Y
PUBLI CAS

0 DD RELACI ONES PUBLI CAS

0 DB RELACI ONES PUBLI CAS

TALLER DE MANTENI M ENTO | NFORVATI CO

B.T. TECNOLOG AS DE 2
LA | NFORMACI ON

B.T. TECNOLOGI AS DE 1
LA | NFORMACI ON

MATEMATI CA NI VEL |1

B.T.P. | NSTALACI ONES 2
ELECTRI CAS
B.T. GESTION Y 2

ADM NI STRACI ON

0 MD REDES | NFORMATI CAS

0 MD SOPORTE IT

0 DB  MATEMATI CA APLI CADA

0 MA MATEMATI CA

#D Trayecto

1

Turno

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

2,0

4,0

5,0

2,0

5,0

4,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

2,0

4,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

SUVARI O CON RETENCI ON
DE MEDI O SUELDO

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

RESERVA DE CARGO

AgnD. AAgnD012i

4.645

Horario

Horario: Lunes 17:45 a 19:15/ Viernes 08:00
a 09:30

Horario: Miércoles 17:00 a 17:45/ 17:45 a
18:30
Jueves: 17:00 a 17:45/ 17:45 a 18:30

Lunes 13:15-15:35
Viernes 17:15-18:45

A definir

A definir

Miércoles 10:50-12:20
Viernes 12:25-14:00

MARTES 18.55/20.25
COORD LUNES 10.45

LUNES 18:30 A 19:10 - MARTES 18:30 A
19:10 - COORDINACION JUEVES 11:30 A
13:00

VIERNES 17:55 A 19:10 - COORDINACION
JUEVES 11:30 A 13:00

MIERCOLES 12.50/14.10

VIERNES 13.35/14.10

COORD LUNES 10.45

V6 17:30-18:10; V7 18:10-18:50; V8 18:55-
19:40

COORD LUNES 10.45

VIERNES 19:15 A 20:35 - COORDINACION
JUEVES 11:30 A 13:00

Martes: De 14:45 a 16:10 - Jueves: De 15:30
a 16:50 - Coord. Martes: 11:20

21/ 07/ 25 14:48: 19
Pagina : 4
Llamado

962794

962795

942943

924152

949933

963462

954549

951401

962241

952794

952797

962212

963463
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Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado

4831 ESCUELA TECNI CA B.T. DEPORTE, ED. 2 0 O MB  MATENATI CA 1 MATUTI NO' VESP 4,0 Suplente RESERVA DE CARGO Martes: De 12:30 a 14:00 - Jueves: 14:05 a 963464
ROSARI O FISICA Y ERTI NO 15:25 - Coord. Martes: 11:20

4111 ESCUELA TECNI CA ESTETI CA PGSTI ZGs VESPERTI NO' NO 2, Interino Sin definir Mi19 20:50-21:30; Mi20 21:30-22:10 959963
CARVELO | NTEGRAL CTURNO coord. martes 12:45 - 13:30

4131 ESCUELA TECNI CA VECANI CA ELEC FUNDAMENTOS DE NOCTURNO Interino Sin definir LUNES 19:15 A 20:35 - COORDINACION 951393
COLONI A | NDUSTRI AL SOLDADURA JUEVES 11:30 A 13:00

4481 ESCUELA TECNI CA JUAN B. | NDUVENTARI A ELEC | NI Cl AL TEJEDURIA 1 VESPERTI NO' NO 2, Interino Sin definir VIERNES 16.05/17.25 950273
LACAZE CTURNO COORD LUNES 10.45

4611 ESCUELA TECNI CA NUEVA B.T. COMERCI O Y ELEC |.A. APLI CADA A NOCTURNO Interino Sin definir Viernes 19:15-19:55; 19:55-20:35 961248
HELVECI A VENTAS LA LOGd STI CA

4481 ESCUELA TECNICA JuaN B T. TECNOLOGASDE 2 0 O NF TALLER DE NIVELACION 1 MATUTI NO' VESP 2,0 Interino Sin definir MIERCOLES 11.25/12.45 962646
LACAZE LA | NFORMACI ON ERTI NO

4112 ESCUELA REP. HS. A ESC. REF. EDUCACCON O O O PLAN AVANZA - REF. MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 957921
CONSTRUCCI ONES NAVALES Y TRABAJO - EDUC. Y TRABAJO

4112 ESCUELA REP. HS. A ESC. REF. EDUCACCON O O O  ET3 PLAN AVANZA - REF. 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 957922

CONSTRUCCI ONES NAVALES Y TRABAJO - EDUC. Y TRABAJO



